
C EÚS

,REíE IURA OI

f!rBodo lris lor Yo!i

I

TITULO DA
MATÉIUA: Aüso de Licitação

VEICULAR DIA: r0.05.2021
JORNAIS: DOE / O POVO

FATUR{R PELA
SECRETARIA:

SECRETARIA DE ASSISTENCIA

Autorizamos â publicação da materia acima listada no dia e jomais especificados.

Crateús Ceará,07 de Maio de 2021

DE: Prefeitura Municipal de CR. TEUS \Ít íÍi
PARA: ESCRITA
SOLICITANTE: SECRETARIA DE ASSISTENCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 006/202I-SAS

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crateús. comunica aos interessados que irá realizar
PREGÃO ELETRÔNICO N. 006/202I-5AS. cujo objero ê SELEçÀO DE MELHOR
PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURÀS E E!'ENTUAIS
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE CRATEÚS - CE, sendo o Cadastramento das Propostas a paíir do dia lUO5/2021 alé
2ll05l2o2l i§ 08h00 no site \\1\11 bll.orsi[. Abertura das proposras 21105/2021 às

08h30min e a tase de disputa de lance no dia 2110512021 às 009h30. O edital completo
est&á a disposição dos interessados após esta publicação no horario de 08h00 às 12h00. no
setor de. Iicitações. site: *a\1v.tcm.ce-qov.br/tce-municiDios e no site: \\'§\\.bll orq.br.
CRATEIIS-CE- 07 de Maio de 2021. Fábio Gomes Oliveirâ, Pregoeiro.



Prefeitrra Municipal de Crateús
Rua Geleria Gentil Caídoso, 20 - Cêntro ' CEP: 63700-000 ' Cratêús\CE

CNPJ: 07 982 036/000157 - Tel: (88)3692-3315 - Site. www craleus ce gov br

NUMERO PE006/2021 SAS SRP/2021 SlTUAÇÂO

MODALIDADE PÍêgão DATA DA ABERTURA 21tos12021

TIPO HORA DA ABERTURA 09 30

AVTSO DE UCTTAçÃO

LOCAL DA LICITAçÃO
SALA DE SESSÔES DA CPL CRATEUSiCE

AV EOILBERTO FROIA.1821 PL NALTO CEP:63700000 - CRATEU9CE

OBJETO DA LICITAÇAO
SELEÇAO DE MELHO-R PROPOSI.A VISANDO REGISTRO OE PREçOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AOUISIÇÕES DE GÊNEROS A.IMENTíCIOS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNClA SOCIAL DO MUNIC|PIO DE CRATEÚS _ CE

Data cla pubticaçáo clo(â) aviso de licitaçáo: 1U0 2ü21

ATESTADO DE PUBLICAçÃO . AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitaÉo do(a) Pregão -
PEOÉÍ2O21SAS-SRPÍ2o2í está publicado(a) no segurnte endereço eletrônico abaixo:

www.crateus ce. gov br/licitacaolisla ?id=150

Cíateús/Ce. 10 de Maio de 2021

GOMES OLIVEIRA
rêsic,ente da com

PÍeíêitura Ítlunlclpal de Crateús
Rua Galêda Genlil CáÍrroso, 20 Cenúo CEP: 6370G000 , Cr.têús\CE

CNPJ:07 982 036 100167 - Tel: (88)3692-3315 - Sitê: ww.6ateLxs.cê gov.br

Link direto
Úw.qate6.e gov br,licita6ôt§lâ php?id=1í)

E

EI
Pásina(E) 1 dê 1



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO lSER|E3 IANOXÍIIN'109 FORTALEZÂ, 10 DE MAIO DE 202l

ESTADODOCEARA- PREFEITLRA I\I(,\ICIPÀL DECARIRÉ - Ar/ISO DE ABERTURA DÊ PROPOSTA - TO\,IADA DE
0lX/2021/§MI-TP - O l\Bidctrrc ds Cmnsio Pmueo@ de Liciraçlo d, l\.rúúa Mnn,c'pâl d. CúnÉ om. p\tblico plE coúEi$sro dos

ôN" 0O.4 20ll SM!14. (mdo cúm OE ETO ã

\|E- egou re VENCIDOnA do c.@c ror

Modalidadc Tlrud! dc Prsos. bnhadô 
'ôhScd. du Muiicipio de cúiré-CE A mpr6a

VÀLOR GLOBÀL de Rs I 15,.00JE ípór
DÍME\SIO\AI, LOCÂÇôES E SER\IÇOS EIRELI
át.ndí á luLs s igê..is conlMóri6 Fiá abrtu o

p.&or!n lm66 slome Â( I09, incie l. ÀlitrÉ b dÂ Lei 3 666/r]- A at da e§ro 6bá dispúiv.l m SiB: qw.B...sN h/liob.m§ e!êEi
tuüe-cerov.b. M.jo6 ir imaçncs m úd..cço ciÉdo ü Elô FG: (33) 3646'1 I rl. crrlrércL 07 de Mrlo d. ,02r, Áhóhto d! Áardd Pftlr. -

rsrÂrroDo cf,ÂRi pREFErrÍJ-RÂ M,\rc*Ár- DE *"r"niiã"ii','ao ," r r"n^ÇÃo - roM,rD^ DE pREÇo N' mraozr- rr - a
comissÀo de LiciiÀçào, lMlizda na Ru PodÉ B.lc N' 66. ccnúo. toma plibliÉ â6 i.tcEs{dor o ldihl dc Tmadn dc Pr.,ço N' 002D021- TP, Njo
Objeto é Licirrrio do firD M.nor PEço p.m . CortEt!Éo dc .npr6r prrr úEso.ir r .otr3rkorh téc cor.dqóac. Drr . Rd. Municiprl
d. EMino, viudo o DLrsj.oerlo e orBún.Éo d. i.d. À4üi.ipd coD ê e E. forb.çao órdrtrÍtr .E !.niço dd pm6rio.ris d. .dB.çio
ho cobr o ruporte trÉ6rintr D.rr .!6trçia dê bdD . ihpl.nmtrçaó d. dtDtag prÉ nrlhorir do phátu d. d.iro r .Drúdizrgú, de

acúdo c@ 6 q§rsúBçócr c@tda @ s eec. qe É Eariaá no dh r? dG Mío d. r02l, ú l0ü. Rcfdid. Edibl Fdsá sú adquindo.o adr.ço
núina ! pütn d6b prnli!ição. nu honniu dc 08h a I 6h nederçàacf. lÉ d€ M.io de 2021. L.r. Lri MrnLmgro dG slnlc - Pr.!oeir..

rsrÀDo Do cE^RÀ pf,rFErrtr'RÂ \rít lcrpar Dr cnarEús Ái-rso DE rrcrrÁÇÁo -rREcÀo f,t,Emôl.Ilco \o olr{t20rr§^s
-o PÉsociD ú Pieliiium MúiciÉlü. chEG. uúnúiia rds in@6súN que iá reÀli/ú PEsào El.Eôn'coN'006,:02i-sAs, cujd objú é sd.çiu
n M.lhor PEDoiE tisdo ÀêgisrE d. P.rço. Dúâ FtrllrB . Ev.rtü.is Áqú.içõer d. gêncM tliD.trti.l6 de.dn.d6 r .t.nd.. i. n.6irtad6
rL SEckEi, dr Ásiíirci. Sociil do 1'üdcíFio d. Crrkús{E, súdo o Cadatumrô da PropGB . prÍdr do dtr rl .t Miiü de ,0ll rlá 21 d!
t(do d. !Url, t! tü[ no srr. r!à].hl!.e!&br. ÂbstuE da Prop6E rr d. Mrlo d. ,0rr, tu oaLqhh . r f.* dc DispüE de Ir@ no dh 2l d. Milo
d. r0l I , ii l»h3lrmtu O tliol complqo esrrÉ a dispciçao dos inÉresdN apljs M púlicaÇã. no hôránô dc 03h à I 2h, no 5c1or d. ,-icilações. §ile:

c nô Siu s$ bllm.br Cr.hú.{E. 07 dê tÍdo d€ 2011, Íibio Coo.r Oüv.lr. Pr.Eoeire.

ISTÁDO DO CEARA - PRfFEITL-RÂ MTJNICIPÀL DE TÁMBONIL - AYISO JIjI,GÂ1IE]YIO I}ÀS DROPOSTAS - CONCORNÊNCI {
N' mlâOt/CP - OEJETO: C d r6t& sriçor dc cola, r dcstinaào tuil dc G
sólidc (liro ràdô). brE cúo .lâdcs de *ide dô Mucipb d isÀo I'múte de Lici
cmutriú G iDleEsedos, RcsulEdo dc rulsmoto M Êsc d. Ploposs dc lEçs. con o scsuüE Esul@d' TodÀ n dpIM loãm coNidmdãs
(LASSIFICÀ DÁ§ For d..lârüa VUICEDOR^ p@ o LOTE 0l coh o Menor Peço cloôal: aVAÀI §f,nvlçO§ EIREU - Mf,. com o VALOR de R5
,-174.65r,a5(DoisMilhõÀDie.dseSÊlenheQMt!MilSci*útoscCir'luúkeUúRàiscQúê.ucojbcdlâyGlepmoLOTE0l:CRIL
EMPREENDLMENIoS ÀVBIENTÁL UIDÀ com o V^LOR dE Rl ó7.374,21 (Scs.DB e SeE Mil Oih6@ c S.hl! . QuatÍo RBis E Unt c trnr
Cablcl Os hori6 ftolllusê @ ab cobrl@e@ d.rulgm@o, FrÉ 

^beno 
o Êâzo do rí 109. ü.is I. b da L.i n' 8 óíúr9l TDbortLCE,

,0 d. nÍno d.2021. LlIrr Slter dc §de P.tv.- ttstd.nE d. CPl,,

ESTÂDO DO CEAX,i - PRXfEITURÁ MUNICÍPÁI DE TÂMBORIL - TERMO Df ÁI'IÁMr-\IO - PREGÀO ELETRóIiICO \" OA'ZO2II
PE SRP À Pftlerm OnciâI. ío so de sud lhauiçõ6 leScis rma públió. loE conhEimdro d6 rn6Ndos o rmo dc ÁDI^iíENIO 0
Ssio Pú51'á m Modãl'dide Prgào Fl.nónio N" 025Ê0ll/PE - SBq djo OAJETO: legish dr prq/§ Fn Futm. EvcnMl Aqds,çào dc Ê:ç.s
rurmorivó mva! gquins de Epciçào, com mior ü.scúlo pmcniiÂl sbr. a ubela dls bo.lldorG d<inde\ a m ure.çâo .lc tdpoG dd
dir/.Ms Semtlria\ do Müicipio Tmbo.LCE \ Dâu d. 

^b,tu 
dô Cd@ seri alisda pm o dia 17 d. llrto d. ,o21 Eim do c:dnstmenb dd

Propo.b rlá ü 03ha5úir dú dll l7 d. Mío dé 202r, Ab(fu dÃ ?Íolsró: ü 09i do dú 17 n€ MlIo d. 2021, Ili.io dÁ 56à0 d. Dispuia dc PrE§6
ú oghlomin do dtÂ 17 dê M.io dê 2021- O Te'mo de Adiú€nb .ncmLu{. a dGpsição ds 

'mErcsdG 
ná srd. ú cPL . io sir;.: !!Q!|q!!iqipir».

8.. @rhÍIiciL.B ftmbu.il..D, l0 d. Mdo d. r02l. Lili.r sil}r d. SouH Pivr - P.egenI

E§TADO DO CEANA-PREFfITURÀ MU\ICIPÂI, Df, TAMÚOÊIT,-FÀÍRÂTODÁSÀÍÀS DE REGISTROS DE PREÇOS DE N' 02I IIO2I /
sRE E 02r/2021/§RP PREG^o EETRôNICo N.0lr/20r1l[E - sRP-A seremx ilô T.rbâltrô e ÀssisônciÀ smrat - ÓrPáo Gemriãdor llrm
púhlico o Etub d,s Aiis dE R.srsúo dc l\sçc cujo, oBJEro: R.siso & PEço \iMdo a Fu@ e Ev.nMl &úçào dE 8Éndos alnEíriciús pa
iLúder d .ecNdádls di SccreEia do T66âlho e Asnrêacj! soci0l do Muicipio d. Tmbont/CE FUNDAMTNT^CAO: An L5 § 2' ü Lu 8 ó66,91
DOS PREÇ6 Xf,CISTR^DOS| Os PrcÇú RegisEdG é o Pnqô Glóhál de LodG ó6 lúB Prc8ào ElÊúónico N" 0l 71101 l/PE ' SRP D};Í]:.NTORES:

CNPJ sb D' ló.48? 107/0001 80, \ALOR GLoBÂ!: Rl 450.3&1.30- MÁRlÁ
.449r0oor-or v^LoR cl-oB^l: Rs 90lr+0c vrciNcta: t: (d@) ds
Cons\,lúinsc6m-SereúnrdoTBbalhoe^$§rêúrassidl IDbonKE

f*rdo do C.{ri - Prd.iEÍ. Muiciprl de i.t Cru - frE{o d. Atr dr Regisúo d. Pr.çú - Prelio El.tÍôElo N" 009/Z|-PE-F[íE Orgáo
G@hcirdor: SecrcEi! d. Educrçio Bclâ Cú'CE Füalidad.: Regútu d. Prço! Êr, fur@ c .vótuls aquisiçào d. gàdos .limúüciN deslioados
. alim.nr4à. ê*olârdá R.dê Públ'.ad. Enín..jumn â SErdaÍir d. Ê.irac-ãô dn MMicit'o de B.la Cn CE P@ô dê vigêrcrá {h Àhê R.Bcúo.te
Pre§Dí I 2 (do&) mes .otrEdos a paíú úe su §iIDEa Alj n. :0r r 0275 PÉtB R€iíndo: Â$ 146.876,00 (do . qudcnE € se6 ní, o&eú6 e
s.t E e seis rsG) Erpr*: OmeBâ Disribüdm dE Prôdü6 

^limf,ricios 
EIRELIi C N.P J. n".4 t 6fr, I3l /oLUl -97 rÊDEsmkdÂ nedc ab pelo S(oJ

Fracn.o Àmü Diâs agxiú Àk n' 202102?ó PEços ResisEado: R:t I 032 883,00 flrm milhão, Einb e dos md ôn@úos c ôrt6o c ú'B rar)
Empre: vichb D. Paülo Da RúhÀ MFiCNPJn"05-419llo,t{Ol-97,8p8.íaiân6Er!úp€loS(À)VicenEdepdulod.RúhrÀkn"20210277
l'Esos R.gisEado: RÍ I 670 6L$,90 (hu úilhàq scis.nrú e s{8b mil, *i*enG ruis E íorqh cmvo, EmpÉ: A.isi, dc Sou Liúi C N P ,
n'll 1.16 3l ?/00O1-l l, rtÍt6úBd, ndr. ab p€lo Sía) Aniria d. lk aá LiBL Je G.n C6tr - (H.mdor(r) d. D6Déú.

EsBdo do C2rá - Prd.iÍEn Muíú.l 
'1. 

Brr.ir . R6nthdo d. Jülcm.trto . Tonrdr d. Pr.{o! N" 0302-01r1-TP. Á Cmisào dc Uciraçàú d.
Pr.feith MhnDdl & BaEim/(lB bma puhlico o l§ladô dô julAúatô dd pÍ@oss aFÊhEd! p.lâs licibres qü. Ioi o scguint., Apôs a úólise
ds poposLs dc pr.ro c júê@úrD, côútu-s qu. foi cla€6ificada a PDpGra da l" Colocada a mpresa CdsturmEnca e Ssiços EIRELÍ - ME
D6{ toimâ, rEstou i Cumisào Pcmanenk & LiciBção umo va snpridls Às erigêncis tomris. dcclrra vflcedoã do pesenc .etume â I'ciranr.
CoNhún lÍs E SêôiçG EIRELI ME, Eom, serliúe loposh RS 62 520,00 (wnr. c dois mil quiúenüN e vinE Eai, Iis abtu pdo Eüs:l
!rÀisto.o-Anl09,dâIÂn'3666/9lInfl]maçõÀaône(3513111-156?,d.segund!asq(idas0S:00Àrl2:0olrsonâhv6dosiÊvwrecegovhr
BaE.in - CE, 0? it. n.ld d. 2021. Joio Br65a Pd Rorão - PÍéldc.r.,

Esúdo do Ca.l - Pr.r.iturr MDiclprl d. MI.gr6 - Alisú d! Jr]8rmorú dr ltrhihtrçiú - Tobrda d. Pr.Í6 N" 0112021 - PÍo.6so liciàrório
N': ,O11,0il.l,t.0or- Â CIL Ào Múicipio de Mil4Í6/CÊ l]mr Éhlico p:m conô-im-b de rod6 que o resujEdo ôjul8úmb iis Àe dr hrtilibçiD
do pÍocso I'c,htóno em epierare cujo obj.lo uoísisk uoíkrbçào d. s.É'çD esp€c'ál'udo€d ásesori, e coísultoíajunb tu CDnsclhD Mun'c|Pãl
dc 

^sisldcia 
SGi, - IELüciã dõ Contule Social do ftog]m Bolsa Fmilia - PBF pãn aprinDtr Ds processs dê hhrl[o na ôÉãcion,liação €

cxedçio dd conpddncias c úibli'jõ§ d. gesao dôs sú1cn6 dc rlomiçaxs do Sist.ü Unico de Á§sisrêocra Social - SU^s, ahrt§ dã Sccr@iã
MnniÊtpãl do TEbslho c AsisÉncia Scialdô Müâ 

'.irio 
dc M,lãgrà Cear! EmprsHúililldÀ: MdiâCní'âna Sil$ L'nsdEIRELI VE; Joáo de

S(l§ Le'c LlhGEIrPr ErptM Intbilitârla; Nilrúld Mürel Ándnde Ol'yem ME: Ài EmlrEndimentlr Seruços e Loqsi.s EIRELIT D,€gô Rôm o
d: S,lva MEt Venss S iÇG . Enfttenibe.b LTD^; Dielo Pr.iB Ffrhire-ME FiÉ úetu, â túir des púIlicrçáq o DÉo @uNl I'Elklo no úigo
109, d, lai d! LiciEçõB CÃ. não hrjí iicÍp&içãô de Ecum ô P.oDos6 sq'tu iàe@ no dia l1105/2021 À l0h00nin Maiúes inforna{õa Dsderio ser
ohridd na PrcfciEE Municilal dÂs 03t00mh àr l zhmm'n Mir.BÍ.rcti, 07 d. M.io d. 2021. fr.rciÉco J.iI6 Vuqu.É M.d.ir6 - P'cid.trlc d! CPI-

ô



F i §H E=* e

E E,uilrnã 
= 

qãE raHÊt;g=

=r 
t;=âÊHc cir*;EEIãÊÊããÉs ã;

€

E:EÊe
!EEEE
* úÊEg

ãEràÊÊããããàããããÊããÊÊããã 
*ãÊãgÊãã,EããÊÊãã

=

ãÊi,9ê€iiEg EtE_ÀHé
EEF i xgf ? E e I i! Êã E,

ããâgiãíEããÉãããâiãE

i5

i:
Ê!I:
iE
!s'
Ê;

!

€a

,:

9

§
g

d!

I

:i
:Ê
ci
i5
EI

Eâ

1
p

*
?

e:

Ér

:i
5

ã

:+
2i

tã

=o
=ou
lrl


